PLAN CADASTRAL

UAT Boldur , Judetul Timis

Sectorul 49
Sistem de proiectie Stereografica 1970

Spre Publicare
Scara 1:1000

251300
251500

473300 473300

Legenda:

ID imobil 7190
Cod constructie C1

Nr. Postal 10

Nr. Sector 49
Limita Sector Q‘

Limita constructie

Limita intravilan S
Cvartal '5?“

475200

251300
251400
251500
AR 1600

475200 475200 475200
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Schita cu dispunerea sectoarelor
cadastrale

472900 472900 472900

EXxecutant,

SC TOPO DRAGOMIR TIM SRL
Dragomir Lucian Octavian
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